
Porządek obrad  
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2016 roku 
     – gminy i jednostek organizacyjnych  
9.  Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 
     Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
10. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku: 
      a. informacja z planu zadań do realizacji w 2017 roku 
11. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
     Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok 
12. Podjęcie uchwał: 
 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
      Zbąszynek  na lata 2017 – 2029 (projekt nr 1) 
 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2) 
 c) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na wypłatę 
     odszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytej w celu rozbudowy drogi 
     wojewódzkiej nr 302 w miejscowości Chlastawa (projekt nr 3) 
d) w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
    (projekt nr 4) 
e) w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Technicznych im. Jana Pawła II w Zbąszynku i  
    utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku (projekt nr 5)  
 f) w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których 
    organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek (projekt nr 6) 
g)  w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek (projekt nr 7) 
h)  w sprawie określenia warunków udzielania oraz wysokości stawek procentowych bonifikat  
     przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Zbąszynek (projekt nr 8) 
 i) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie  
     dotacji celowej w 2017 r. (projekt nr 9) 
j) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
    dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych (projekt nr 10) 
k) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
    bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2017 roku (projekt nr 11) 
l) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
    dla terenu położonego w obrębie miasta Zbąszynek w rejonie ulic: Ogrodowa, Zachodnia i  
    Henryka Sienkiewicza (projekt nr 12) 
ł) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.03.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
    organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 13) 
 m) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.03.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
    organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14) 
n) w sprawie sprzeciwu wobec zapowiadanych zmian prawa samorządowego w Polsce (projekt nr 15) 
13.  Odpowiedzi na interpelacje  
14.  Oświadczenia i wolne wnioski 
15.  Zakończenie obrad 

 
 
 
 
 


